
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26 декабря 2022 года № 125
с.им. Бабушкина

Об утверждении персонального состава комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав Бабушкинского муниципального

округа Вологодской области

Руководствуясь статьей 4(2) закона Вологодской области от 28 ноября 
2005 года N 1369-03 «О наделении органов местного самоуправления 
отдельными государственными полномочиями в сфере административных 
отношений», статьями 3 и 4 закона Вологодской области от 13 ноября 2014 года 
N 3480-03 «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в 
Вологодской области», в соответствии с решением Представительного 
Собрания Бабушкинского муниципального округа от 19 декабря 2022 года № 
105 «Об утверждении Положения о порядке формирования персонального 
состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 
Бабушкинского муниципального округа Вологодской области»,

Представительное Собрание Бабушкинского муниципального округа 
РЕШИЛО:

1. Утвердить персональный состав комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав Бабушкинского муниципального округа 
Вологодской области согласно приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившими силу решения Представительного Собрания 
Бабушкинского муниципального района от 16.09.2022 года № 34 «О комиссии 
по делам несовершеннолетних и защите их прав».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию 
(обнародованию) в средствах массовой информации, размещению на 
официальном сайте Бабушкинского муниципального района в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу с 01.01.2023 года.

Председатель Глава Бабушкинского
ого округа

ской области

.С. Жирохова



2

Приложение
к решению Представительного Собрания 
Бабушкинского муниципального округа 
Вологодской области 
от 26.12.2022 года №  125 

Персональный состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 
Бабушкинского муниципального округа вологодской области

(далее -  комиссия)

Метеньканич 
Екатерина Игоревна

Заместитель Главы Бабушкинского муниципального округа по 
социальным вопросам, председатель комиссии

Репницына Наталья 
Васильевна

И.о. начальника Управления образования администрации 
Бабушкинского муниципального округа, заместитель председателя 
комиссии

Едемская Людмила 
Васильевна

Начальник Управления правового и кадрового обеспечения 
администрации Бабушкинского муниципального округа, 
заместитель председателя комиссии

Чернова Ирина 
Николаевна

Консультант КДН и ЗП и административной комиссии Управления 
правового и кадрового обеспечения администрации Бабушкинского 
муниципального округа, секретарь комиссии

Члены комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
Юдин Владимир 
Васильевич

Начальник ОМВД России по Бабушкинскому району

Бутусова Виктория 
Андреевна

Инспектор направления ИНД ОУУП и ПДН ОМВД России по 
Бабушкинскому району

Шилова Арина 
Андреевна

Консультант по вопросам опеки и попечительства Управления 
правового и кадрового обеспечения администрации Бабушкинского 
муниципального округа

Шумова Оксана 
Сергеевна

Заместитель директора БУ СО ВО «КЦСОН Бабушкинского района»

Колпакова Екатерина 
Алексеевна

Заведующий отделением по работе с семьей и детьми БУ СО ВО 
«КЦСОН Бабушкинского района»

Шадрина Людмила 
Борисовна

Специалист по социальной работе отделения по работе с семьей и 
детьми БУ СО ВО «КЦСОН Бабушкинского района»

Мельникова Анна 
Витальевна

Ведущий эксперт ФГБУ «Российский детско-юношеский центр»

Шадрина Марина 
Николаевна

Методист МБОУ ДО «Бабушкинский центр дополнительного 
образования»

Комарова Татьяна 
Анатольевна

Главный врач БУЗ ВО «Бабушкинская центральная районная 
больница»

Тарутина Марина 
Юрьевна

Ведущий эксперт отдела по культуре, спорту, туризму и 
молодежной политике администрации Бабушкинского 
муниципального округа

Романов Николай 
Николаевич

Старший инспектор Кичменгско-Городецкого межмуниципального 
филиала ФКУ У ИИ УФСИН России по Вологодской области

Девятилова Юлия 
Альбертовна

Социальный педагог МБОУ «Бабушкинская средняя школа»

Черницына Любовь 
Олеговна

Начальник ОЗН по Бабушкинскому району КУ ВО ЦЗН ВО

Шишебарова Наталья 
Николаевна

Старший инспектор Управления образования администрации 
Бабушкинского муниципального округа


